
Załącznik nr 2 do prot. ZG PTTK nr 8 
       
 

 
 
Uchwała nr 80/XVI/2010 

Zarządu Głównego PTTK z 27 marca 2010 roku 
 

w sprawie przyjęcia skróconego sprawozdania z działalności Zarządu 
Głównego PTTK za rok 2009 
 
 
 
Na podstawie art. 28 ust. 2 pkt 6 Statutu PTTK Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 

§ 1 
 
Przyjąć skrócone sprawozdanie z działalności Zarządu Głównego PTTK za rok 2009. 

 
    § 2 

 
Skrócone sprawozdanie z działalności Zarządu Głównego PTTK za rok 2009 stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

       § 3 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
        Zarząd Główny PTTK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


